

☆ 誇りを持って暮らせるまち三木

	三木市記者発表資料	令和4年6月28	8日発表)
担当部課名	担当長	担当係	電話番号
教育総務部 文化・スポーツ課	課長 金井善純 (内線 3550)	スポーツ係	0794-82-2000 (内線 3550)

タイトル

世界大会出場に係る激励会を開催 ~世界に羽ばたくジュニアゴルファーの活躍を期待~

内容

このたび、2022 IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権及び FCG キャロウェイワールドチャンピオンシップに、出場する三木市在住の選手に対して激励会を開催します。

1 日時 6月30日(木)午後5時30分~6時

2 場所 市役所 4 階(特別会議室)

3 主催 公益財団法人 三木市スポーツ振興基金

4 出場大会 ①2022 IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権

日 時 令和4年7月12日(火)~14日(木)

場 所 アメリカ・カリフォルニア州

②FCG キャロウェイワールドチャンピオンシップ

日 時 令和4年7月18日(祝・月)~20日(水)

場 所 アメリカ・カリフォルニア州

5 出場選手 三木市立緑が丘東小学校 4 年生 道上 稀唯

(出場経緯) ①② (2021 IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権優勝)

滝川第二中学校1年生 道上 嵩琉

② (第 15 回全国小学生ゴルフ春季大会 2 位)

セールスポイント

「ゴルフのまち三木」から世界大会に出場されるジュニアゴルファーの今後の 活躍を期待しています。